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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego znak
IHIT/P/27/2015 na dostawe: edczynnikéw chemicznych i laboratoryjnych do realizacji
grantu norweskiego (zadania nr 1-4)
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Narodowe Centrum PROGRI\MME g ra n 'ts INSTYTUT HEMATOLOGII

Badari i Rozwoiju | TRANSFUZJOLOG
grantu G-48, grantu G-49 oraz odezynnikow chemicznych i laboratoryjnych i wyrobow
medycznych na potrzeby komdrek IHIT (zadania 5-39)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamdéwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia do przetargn Instytutu Hematologii
i Transfuzjologii przekazuje tre§é zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Zadanie 20 — czy Zamawiajacy wyraza zgodg, aby generowany wynik byt w ilosci kopii na ml, a
nastepnie przeliczany przy pomocy, specyficznego przelicznika w celu uzyskania wyniku w jednostkach
migdzynarodowych IU/ml?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode, aby wynik byl generowany w kopii na ml, a nastgpnie przeliczony na
jednostki miedzynarodowe (IU/inl),

Pytanie 2

Pytanie do umowy - §4 ust.1 — czy Zamawiajacy wyraza zgode aby termin platnosci byt liczony od daty
wystawienia faktury a nie jak dotychczas od daty jej otrzymania?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 3

Pytanie do umowy - §6 ust.1 pkt 1.1 — czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacj¢ zapisu na: ,,w
wysokosci 5% wartosci brutto niezrealizowanej czgéci przedmiotu umowy, w przypadku odstapienia od
umowy przez Zamawiajacego z powodu okolicznoéci, za ktére odpowiada Wykonawca”?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 4

Pytanie do umowy - §6 ust.1 pkt 1.4 — czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje zapisu: ,,jezeli
opdznicnie w dostawie przekroczy 30 dni, Zamawiajacy ma prawo odstgpié¢ od umowy, a Wykonawca
zobowigzany jest do zaptaty kary umownej w wysokosci 5% wartosci brutto niezrealizowanej czg$éi
przedmiotu umowy.”?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.




Pytanie 5
Dotyczy zadania 32 - czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie buforu, ktéry spelnia wszystkie

wymagania opisane w SIWZ, ale jest paczkowany 10x100 ml, zamiast 1x1000ml?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania. Bufor do lizy erytrocytéw pakowany 10x100ml nie
jest ergonomiczny przy szykowanin duzej ilosci badan w Pracowni. W zwigzku z tym, najbardziej
optymalna pojemnos$¢ opakowania to 1000 ml (1 litr).

Pytanie 6

Zadanie nr 33 — dotyczy wzoru umowy §6, pkt 2 — Zamawiajacy zapisal: ,,W przypadku, gdy
Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie okreslonym w §3 ust.2 Zamawiajacy zastrzega
sobie prawo dokonania zakupu od innego Wykonawcy w ilosci i asortymencie niezrealizowanej w
terminie dostawy (zakupu interwencyjnego)”. Uprzejmie prosimy o wykreslenie tego punktu z umowy
lub zapis, iz Zamawiajacy dokona zakupu interwencyjnego na podstawie rozeznania rynku wykonawcow
i wyborze najkorzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian. Zakupy interwencyjne Zamawiajacy zawsze dokonuje
po uprzednim rozeznaniu rynku.

Pytanie 7

Zadanie 33, pozycja 3 — uprzejmie prosimy o informacje jaka ilo§¢ opakowafi nalezy zaoferowac, jaka
objetosc.

Odpowiedz

Zamawiajgcy pismem z dnia 18.05.2015 r, (nr DZ/2215/27/217/2015) poinformowal, Ze w zadaniu
33, pozycja 3 nalezy zaoferowaéd nastgpujacyg ilos¢ opakowan oraz obj¢tosé: 7 x 3,5 mi.

Pytanie 8
Zadanie 10, poz.1 — czy Zamawiajacy wymaga aby testy posiadaty bardzo tatwy i wygodny dostegp do

studzienki testowej zamykany ruchomym okienkiem zabezpieczonym przed samoczynnym
przesunigciem i wypadni¢ciem specjalnym ogranicznikiem?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 9

Dotyczy umowy §6 pkt. 5.7 — prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku zmiany stawki VAT z 8% na
23%, Zamawiajacy zmieni jednostkowej ceny brutto, przy czym cena jednostkowa netto pozostanie bez
zmian. (...)

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 10

Dotyczy formularza cenowego- zadanie 36 — czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wylaczenie pozycji nr 2
w zadaniu 367

Odpowiedz

Zamawiajacy pismem z dnia 18.05.2015 r. (nr DZ/2215/27/217/2015), przychylil si¢ do w/w prosby i
wydzielil poz. 2 z zadania nr 36 do nowoutworzonego pakietu o nazwie ,,36a”.

Pytanie 11
Dotyczy wzoru umowy- zatacznik nr 11 do STWZ w zakresie zadania nr 36 — par.3 ust.2- ¢zy

Zamawiajacy wyrazi zgode , aby zam6wienia byly sktadane wylacznie za posrednictwem faxu albo
poczty elektronicznej? (...)

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie w zakresie zadania nr 30.



Pytanie 12

Dotyczy wzoru umowy- zafacznik-nr 11 do SIWZ w zakresie zadania nr 36 — par.4 ust.1 — czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na zmian¢ w par.4 ust.1 wzoru umowy wyrazenia ,,od daty dostarczenia” na
,0d daty wystawienia”?(...)

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 13
Dotyczy wzoru umowy- zalacznik nr 11 do SIWZ w zakresie zadania nr 36 — par.5 ust.6 — czy

Zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie zdania w brzmieniu: ,,W przeciwnym wypadku koszty poniesie
Zamawiajacy™?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 14
Dotyczy wzoru umowy- zatacznik nr 11 do SIWZ w zakresie zadania nr 36 — par. 6 ust.1 pkt. 1.2- 1.3 —

czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiane w par.6 ust.1 pkt. 1.2- 1.3 wyrazZenia ,,op6Znienie” na
»Zwloka”?(...)

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 15
Dotyczy wzoru umowy- zatacznik nr 11 do SIWZ w zakresie zadania nr 36 — par.6 ust.2 — czy

Zamawiajgcy wyrazi zgode na usunigcie par.6 ust.2? W przypadku braku zgody na powyzsze czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zastrzezZenia, ze prawo do skorzystania z zakupu interwencyjnego
bedzie przyshigiwato w przypadku zwloki wynoszacej co najmniej 7 dni?

Odpowiedz

W obu przypadkach Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 16
Dotyczy wzoru umowy- zalacznik nr 11 do SIWZ w zakresie zadania nr 36 — par. 6 ust.5 pkt. 5.8 —5.10 —

czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie ,,zmniejszenie nie moze przekracza¢ 20% catkowitej wartosci
umowy”?

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Okreflenie procentowe realizacji umowy w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego charakteru
dzialania Zamawiajacego nie jest mozliwe. Zamawiajgcy zakres i iloSci oszacowal z nalezyty
staranno$cia.

Pytanie 17

Dotyczy zadania nr 3, parametry graniczne/odcinajace - Karty z odczynnikami przewidziane instrukcjami
uzycia posiadanej przez Zamawiajgcego wiréwki do mikrometody zelowej do oznaczania grup krwi i prob
zgodnosci poj. 24 mikrokarty model ID — Centrifuge 24S, producent DiaMed (marka Bio — Rad).
Wymagane jest zalgczenie do oferty oswiadczenia producenta w/w sprzetu bedgcego wlasnoscig
Zamawiajgcego potwierdzajgcego jego kompatybilnos¢ z oferowanym przez Wykonawce asortymentem.
Wnosimy o odstapienie od wymagania zataczenia o§wiadczenia naszej konkurencji, ze zaoferowane karty
z odczynnikami sg kompatybilne z posiadanym sprzetem oraz dopuszczenie ztozenia dowodéw innych
niz wymagane o$wiadczenie o kompatybilnosci catego oferowanego asortymentu z wiréwka ID-
Centrifuge producenta DiaMed (marka BioRad). (...}



Odpowiedz

Zamawiajacy w zadaniu nr 3 odstepuje od wskazanege w SIWZ wymogu "of§wiadczenia
producenta sprzetu bedacego wlasno$cia Zamawiajgcego potwierdzajacego jego kompatybilnosé z
oferowanym przez Wykonawcg asortymentem™. Zamawiajacy zachowujgc wszystkie pozostale
zapisy dotyczgce réwnowaznosci oferowanych wyrobow w stosunku do przedmiotu zamdwienia (z
Rozdzialu V, ust.5, pkt. 5.5 SIWZ) w tym zalgczenia do oferty specyfikacji jakosciowych, §wiadectw
kontroli jako$ci katalogéw oferowanych produktéw, specyfikacji ,metodyki, karty charakterystyki
lub innych réwnowainych dokumentéw wymaga do zadania nr 3 przedlozenia wraz z oferts
oSwiadczenia wydanego przez Producenta oferowanych kart z edczynnikami potwierdzajacego, ze
wyroby te s3 kompatybilne, spelniajg warunki jakosciowe i uzytkowe oraz moga zostaé
zastosowane w posiadanych przez Zamawiajacego urzadzeniach (wiréwka ID-Centrifuge 24 S).
Ponadto , karty z odezynnikami bedace przedmiotem zamdwienia w swojej instrukcji uzytkowania
musza uwzgledniaé rodzaj/typ wiréwki z wykorzystaniem ktérej mozna uzyskaé wiarygodne,
poréwnywalne i powtarzalne wyniki. Wazny jest zaréwno czas wirowania jak i predkosé obrotow.
Zamawiajgcy posiada wiréwki firmy DiaMed (marka BioRad) typ 1D-Centrifuge 24 S
przeznaczone do wirowania kart tej samej firmy, w ktérych czas i predko$é wirowania zostaly
ustalone przez producenta na stale, a zatem nie mozna ich regulowaé. W zwigzku z powyiszym
Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy przedstawienia stosownego oSwiadczenia gwarancji
mozliwosci zastosowania kart rownowaznych z kartami bedacymi przedmiotem zaméwienia w
oparciu o posiadany przez Zamawiajjcego sprzet.

Pytanie 18

Dotyczy zadania nr 3 —karty z odczynnikami — majac na wwadze poprzednie uniewaznione postgpowanie
przetargowe dotyczace tego samego asortymentu (cyt.eliminacja zastosowania dodatkowych
odczynnikéw), czy Zamawiajagcy wymaga zaoferowania tylko wyspecjalizowanych kart w zadaniu nr 3
wedhug numeréw katalogowych wskazanego producenta lub réwnowaznych?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga kart z odczynnikami podanymi w Zadaniu nr 3 wskazanego producenta lub
réwnowaznych kompatybilnych z posiadanym przez Zamawiajacego sprzetem.

Pytanie 19

Dotyczy zadania nr 3 —karty z odczynnikami — jezeli Zamawiajacy bedzie wykonywal badania z uzyciem
wyspecyfikowanych kart z zastosowaniem dodatkowych odczynnikéw (zgodnie z opisem dla zadania nr
3 —karty z odczynnikami) wnioskujemy o uszczegdlowienie zamowienia poprzez podanie: jakie badania
bedzie wykonywat Zamawiajacy przy uzyciu wskazanych kart, ilogci w mililitrach dodatkowych
odczynnikéw do wymaganych badan, ilosci krwinek uzywanych do oznaczania grup krwi i prob
zgodnosci, iloéci koficowek do pipet, ilodci diluentu wymaganego do badan itd. W celu unikniecia
sytuacji z poprzedniego postgpowania przetargowego (uniewaznienie z powodu pominigcia warunku
eliminujacego zastosowanie dodatkowych odczynnikéw) i umozliwienia zlozenia poréwnywalnych ofert.
Odpowiedz

Uszczeg6lowienie rodzaju planowanych przez Zamawiajacego badan nie jest przedmiotem
zamowienia. Zamawiajacy eswiadceza, Ze zgodnie z informacjami zawartymi w ogélnodost¢pnej
dokumentacji przetargowej, odczynniki beda wykorzystywane do badan w ramach projektu
realizowanego w ramach programu polsko-norweska wspélpraca badawcza pt. ,,Prevention of
foetal/neonatal alloimmune thrombocytopenia (FNAIT) in Polish newborn”.

-ngr Witold Kmiolek



